



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722300270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Plzni
 Adresa místa spotřeby: Hálkova 14/7, Plzeň, 30572
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810


Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10004	Document-box TYP IV/75/Colour - bílý	bílá	ks	1	15,94	1	15,94Kč
10076	Kapsa A4 33x24 cm PVC průhledná -bare		ks	1	6,85	1	6,85Kč
10078	Kapsa A5 16,5x24 cm PVC průhledná -ba		ks	1	5,02	1	5,02Kč
10080	Box na dokumenty PP Transparent 30mm červená		ks	1	45,73	2	91,46Kč
10088	Tříchlopňové desky s gumou ColorOffice - červená		ks	1	19,93	1	19,93Kč
10123	Zakl.obal U A4 závěsný transp.(100ks)		bal	100	31,71	2	63,42Kč
10137	Zakládací obal L A5 transp.tuhý (1 ks)		ks	1	2,86	6	17,16Kč
10138	Zakládací obal "U" nezávěsný 1 ks		ks	1	1,77	2	3,54Kč
10140	Zakládací obal L FOLDERMATE čirý (5ks) čirá		bal	5	35,90	1	35,90Kč
10141	Zakládací obal L FOLDERMATE modrý (5 modrá		bal	5	35,90	2	71,80Kč
10142	Zakládací obal L FOLDERMATE červený (červená		bal	5	35,90	1	35,90Kč
10144	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (kouřová		bal	5	35,90	1	35,90Kč
10149	Spisovka FOLDERMATE A4 čirá	čirá	ks	1	9,96	2	19,92Kč
10150	Spisovka FOLDERMATE A4 kouřová	kouřová	ks	1	9,96	3	29,88Kč
10151	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	9,96	2	19,92Kč
10152	Spisovka FOLDERMATE A4 zelená	zelená	ks	1	9,96	2	19,92Kč
10153	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	9,96	1	9,96Kč
10156	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm zelená		ks	1	6,81	1	6,81Kč
10158	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm červená		ks	1	6,81	2	13,62Kč
10161	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm zelená		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10162	Spisovka FOLDERMATE DL (224x124mm fialová		ks	1	5,61	1	5,61Kč
10269	CEX, rozlišovač PP, A4, 6 listů, barevný		bal	6	8,82	1	8,82Kč
10365	OA dřevěná tužka s pryží (12 ks)		bal	12	11,16	2	22,32Kč
10366	KT Priola,plast, modrá	modrá	ks	1	7,60	3	22,80Kč
10371	KT CELLO JOY - modrá, hrot 0,8 mm	modrá	ks	1	3,10	6	18,60Kč
10376	Keramické pero STANDARD		ks	1	14,87	2	29,74Kč
10378	Jednorázová kuličková tužka - modrá	modrá	ks	1	1,11	6	6,66Kč
10381	Jednorázová kuličková tužka - červená	červená	ks	1	1,11	1	1,11Kč
10383	Liner Centropen 4721 - červený	červená	ks	1	11,04	1	11,04Kč
10385	Liner Centropen 4721 - černý	černá	ks	1	11,04	3	33,12Kč
10388	Mikrofix CENTROPEN Liner - 2631, 0,1mr červená		ks	1	18,77	1	18,77Kč
10389	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	5,65	4	22,60Kč
10393	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,58	2	5,16Kč
10397	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	3,53	10	35,30Kč
10402	Gel popisovač CELLO TOP GEL - modrý	modrá	ks	1	6,98	1	6,98Kč
10404	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,46	1	6,46Kč
10409	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , černá		ks	1	5,53	5	27,65Kč
10410	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , zelená		ks	1	5,53	2	11,06Kč
10411	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , modrá		ks	1	5,53	3	16,59Kč
10412	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , červená		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10413	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 , fialová		ks	1	5,53	1	5,53Kč
10416	Popisovač Centropen 7550 - modrý	modrá	ks	1	1,55	2	3,10Kč
10417	Popisovač Centropen 7550 - černý	černá	ks	1	1,55	4	6,20Kč
10421	Perm.lihový značkovač CENTROPEN 856		ks	1	12,17	1	12,17Kč
10437	CD/DVD/BD popisovač Centropen 4616, č černá		ks	1	11,77	3	35,31Kč
10444	Flipchart značkovač CENTROPEN 8550 - černá		ks	1	8,71	1	8,71Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722300270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Plzni
 Adresa místa spotřeby: Hálkova 14/7, Plzeň, 30572
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10456	Náplň ELVIT X-20 Standard-silný hrot	modrá	ks	1	2,08	1	2,08Kč
10458	Náplň needle point pro KT Solidly - modrá	modrá	ks	1	1,84	2	3,68Kč
10472	Náplň ELVIT G 5 Plastik Parker, VO	modrá	ks	1	3,61	1	3,61Kč
10473	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - žlutý	žlutá	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10474	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - oranžovo	oranžová	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10476	Zvýrazňovač CENTROPEN 2822 - zelený	zelená	ks	1	6,55	1	6,55Kč
10561	College blok link. A4 - 50 listů		ks	1	26,44	1	26,44Kč
10564	BOBO blok A5. b. spirála, 6 děr, čtv		ks	1	36,57	1	36,57Kč
10565	Samol.bloček Stick'n kostka 76x76 mm,40		ks	1	24,42	1	24,42Kč
10566	Bloček Stick'n/Hopax 76 x 76 mm, žlutý	žlutá	ks	1	4,14	1	4,14Kč
10579	Náplň do krabičky 9x9x5 cm - bílé listy, ne bílá		ks	1	14,50	1	14,50Kč
10590	Školní sešit 564 A5, 60 listů REC		ks	1	7,85	2	15,70Kč
10592	Sešit 644 A6 -40 listů, linka REC		ks	1	4,14	6	24,84Kč
10596	Kniha záznamní 55105 A5 čtv. 100 lis		ks	1	19,37	1	19,37Kč
10623	Rychlouzavírací sáčky 15x10 (100ks)		bal	100	17,35	1	17,35Kč
10624	Rychlouzavírací sáčky 8x12 (100ks)		bal	100	11,28	1	11,28Kč
10647	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	12,81	3	38,43Kč
10649	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	8,89	1	8,89Kč
10674	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	4,68	1	4,68Kč
10675	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	5,11	1	5,11Kč
10676	Kancelářské klipy - 25 mm (12ks) černé	černá	bal	12	8,87	1	8,87Kč
10677	Kancelářské klipy - 32 mm (12ks) černé	černá	bal	12	13,12	1	13,12Kč
10678	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	21,96	2	43,92Kč
10679	Kancelářské klipy - 51 mm (12ks) černé	černá	bal	12	39,23	1	39,23Kč
10680	Pružinový klip s magnetem 31 mm (6ks)		bal	6	50,46	2	100,92Kč
10682	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	18,60	2	37,20Kč
10684	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,54	1	2,54Kč
10692	Drátky do sešivaček RON 484/06 (24/6) 1		bal	1 000	4,45	1	4,45Kč
10693	Drátky do sešivaček RON 484/08 (24/8) 1		bal	1 000	6,39	2	12,78Kč
10694	Drátky NOVUS 26/6 (1000 ks)		bal	1 000	8,77	1	8,77Kč
10713	Kalíšek velký 95mm		ks	1	16,99	1	16,99Kč
10714	Drátěný špalík na papíry černý (bez nápln	černá	ks	1	22,64	1	22,64Kč
10722	Spony aktové RON 473 50mm potažené-z		bal	25	13,44	1	13,44Kč
10725	CEX, transp. samolepicí páska 19mmx33r		ks	1	3,34	1	3,34Kč
10726	Odvíječ samolepicí pásky včetně náplně		ks	1	17,62	1	17,62Kč
10733	Lepicí guma GUMFIX 84 ks - 50g		bal	84	39,58	1	39,58Kč
10750	Magnet kulatý MG 1 - nebarvený (20ks)		bal	20	29,98	1	29,98Kč
10793	Lep.tyčinka KORES 15 gr.		ks	1	23,41	1	23,41Kč
10797	Lepidlo Kores White Glue 125g		ks	1	25,99	1	25,99Kč
10799	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	34,06	1	34,06Kč
10800	Dokumentní inkoust 50g, černý	černá	ks	1	22,82	1	22,82Kč
10801	Dokumentní inkoust 50g, modrý	modrá	ks	1	22,82	1	22,82Kč
10802	LAMY T 51 inkoust červený	červená	ks	1	22,82	1	22,82Kč
10811	Diář A5 denní PRINT - černý	černá	ks	1	66,32	1	66,32Kč
10812	Diář A5 denní PRINT - modrý	modrá	ks	1	66,32	3	198,96Kč
10814	Diář A5 týdenní PRINT - modrý	modrá	ks	1	52,13	1	52,13Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 722300270 GŘ-Sekce informatiky-Oddělení IT v Plzni
Adresa místa spotřeby: Hálkova 14/7, Plzeň, 30572
Objednatel: 
Objednávková etapa: 8.Objednávková etapa KM810

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10816	Diář měsíční TORINO - černý	černá	ks	1	11,33	1	11,33Kč
10817	Diář měsíční TORINO - modrý	modrá	ks	1	11,33	5	56,65Kč
10818	Diář měsíční TORINO - bordó	bordeaux	ks	1	11,33	3	33,99Kč
10819	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ		ks	1	20,61	18	370,98Kč
10820	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,11	14	15,54Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 2 569,35Kč

Konec sestavy